
                                 

 

 

 
2025年５月 14日 

各    位 
上場会社名  株式会社 LIFULL 
代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 伊東 祐司 
 （コード番号 2120 東証プライム）  
問 合 せ 先  執行役員グループ経営推進本部長 福澤 秀一 
 （TEL 03-6774-1603） 
 （URL https://lifull.com/ir/） 

 

創業 30周年 記念配当の実施に関するお知らせ 
 

当社は、本日開催の取締役会において、2025年9月期末の配当に際して「創業30周年 記念配当」を実施
することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 

１．記念配当の実施について 
当社は、2025年 7月 1日に創業 30周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめとする関

係各位の長年にわたるご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 
つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表し、2025年 9月期末の配当金において、

1株あたり１円の記念配当を実施することといたしました。 
また、本日公表の「配当方針の変更（配当性向引き上げ）に関するお知らせ」に記載のとおり、

2025年 9月期末においては、配当性向をこれまでより５ポイント引き上げ、親会社の所有者に帰属す
る当期利益の 30％を目途とすることに加え、記念配当を加算して配当を実施する予定です。 
本件は、2025年 12月開催予定の第 31回定時株主総会に付議する予定です。 
今後も当社は、持続的な事業成長を目指すと共に、株主の皆様への利益還元についても継続して検討

してまいります。関係各位におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。 

（参考）LIFULLの 30年 

https://lifull.com/ir/


                                 

 

 

 

 
以 上 


	１．記念配当の実施について

